Mẫu số: D24-THADS
                                                                                                       (Ban hành kèm theo Thông tư số 04/2023/TT-BTP

                                                                                                                       ngày 14/8/2023 của Bộ Tư pháp)
	CỤC THADS TỈNH SÓC TRĂNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

                HUYỆN KẾ SÁCH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 40/TB-THADS
	            Kế Sách, ngày 06 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Về kết quả lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản

Căn cứ khoản 2 Điều 101 Luật Thi hành án dân sự;

Căn cứ Bản án số 164/2021/DSST ngày 29 tháng 10 năm 2021 của Tòa án nhân dân huyện Kế Sách, tỉnh Sóc Trăng; Bản án số 176/2022/DSPT ngày 07 tháng 12 năm 2022 của Tòa án nhân dân tỉnh Sóc Trăng;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 834/QĐ-CCTHADS ngày 10 tháng 3 năm 2023; Quyết định thi hành án số 847/QĐ-CCTHADS ngày 10 tháng 3 năm 2023 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Kế Sách, tỉnh Sóc Trăng;

Căn cứ Quyết định về việc cưỡng chế kê biên quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất số 37/QĐ-CCTHADS, ngày 04 tháng 8 năm 2023 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Kế Sách, tỉnh Sóc Trăng;

Căn cứ Chứng thư thẩm định giá số 150/2023/CT-BĐS-ST, ngày 02 tháng 10 năm 2023 của Công ty Cổ phần Tư vấn đầu tư và Thẩm định giá Sao Việt;

Căn cứ Thông báo về kết quả thẩm định giá tài sản số 11/TB-CCTHADS ngày 09 tháng 10 năm 2023 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Kế Sách, tỉnh Sóc Trăng;
Căn cứ Thông báo về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản số 30/TB-CCTHADS ngày 30 tháng 10 năm 2023 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Kế Sách, tỉnh Sóc Trăng;
Căn cứ kết quả đánh giá, chấm điểm tổ chức bán đấu giá tài sản.
Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Kế Sách, tỉnh Sóc Trăng lựa chọn: Công ty đấu giá Hợp Danh 5A, địa chỉ: số 46, LK 30, đường số 7, khu đô thị 5A, khóm 4, phường 4, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng.
Để ký hợp đồng dịch vụ bán đấu giá tài sản các tài sản đã kê biên của ông Nguyễn Văn Tấn, sinh năm 1968 và bà Huỳnh Thị Phương Hồng, sinh năm 1970, cùng địa chỉ ấp 12, xã Trinh Phú, huyện Kế Sách, tỉnh Sóc Trăng.

Tài sản ký hợp đồng gồm:
Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất thuộc một phần thửa đất số 105, tờ bản đồ số 25, diện tích kê biên 2.903,3m2, loại đất trồng cây lâu năm, địa chỉ ấp 12, xã Trinh Phú, huyện Kế Sách, tỉnh Sóc Trăng, giấy chứng nhận quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số CU 007053 do Ủy ban nhân dân huyện Kế Sách, tỉnh Sóc Trăng cấp cho ông Nguyễn Văn Tấn ngày 26/02/2020.
Vậy, thông báo để các đương sự, các tổ chức đấu giá được biết./.
	Nơi nhận:
- Đương sự;
- Viện kiểm sát nhân dân huyện Kế Sách;

- Trang thông tin điện tử CTHADS tỉnh Sóc Trăng;

- Cổng thông tin quốc gia về đấu giá tài sản;
-  Lưu: VT, HSTHA.
	CHẤP HÀNH VIÊN

 Nguyễn Thanh Sang

3